РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2022  №  61
      п. Тубинский

Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тубинского муниципального образования в 2023-2025 годах

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,  в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тубинского муниципального образования, в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирных домах не приняли решения о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора,  руководствуясь  ст.ст. 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Утвердить краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тубинского муниципального образования  в период 2023-2025 годов, перечень услуг и работ по капитальному ремонту, предельно допустимую стоимость, согласно приложению.
2. Назначить Подкорытову Ольгу Сергеевну, специалиста администрации Тубинского муниципального образования, ответственным за подписание актов выполненных работ по указанным в приложении объектам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Тубинского муниципального образования                                             О. В. Рогожникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Тубинского муниципального образования
от 19.07.2022 № 61
[bookmark: _GoBack]
	№
п/п
	Адрес МКД
	Виды работ по капитальному ремонту
	Срок и проведения капитального ремонта
	Предельно допустимая стоимость, руб
	Источники финансирования капитального ремонта
	Должностное лицо, органа местного самоуправления, уполномоченное участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты (ФИО, должность)

	1
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тубинский, Железнодорожный квартал, дом 6
	Ремонт крыши, оказание услуг строительного контроля
	2023-2025
	1120133,52
	За счет средств Фонда капитального ремонта
	Подкорытова О.С.
специалист администрации Тубинского муниципального образования

	2
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тубинский, Железнодорожный квартал, дом 7
	Ремонт крыши, оказание услуг строительного контроля
	2023-2025
	1091507,40
	За счет средств Фонда капитального ремонта
	Подкорытова О.С.
специалист администрации Тубинского муниципального образования

	3
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тубинский, Железнодорожный квартал, дом 16
	Ремонт крыши, оказание услуг строительного контроля

	2023-2025

	833872,32

	За счет средств Фонда капитального ремонта
	Подкорытова О.С.
специалист администрации Тубинского муниципального образования